
UCHWAŁA NR XXXVI/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasenta, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372,poz. 1834), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 
skarbowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1923) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021r., poz.1540, poz.1598, poz.2320) - Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/364/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2021 r. w sprawie  
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla inkasenta (Dz. Urz. Woj. Zach. 2021.4648) w § 
3 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Rogowski 
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Uzasadnienie 

W dniu 26 października 2021 r. Rada Miejska w Policach podjęła uchwałę Nr XXXV/364/2021 w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla inkasentów. Pismem z dnia 22 listopada 2021 r. – 
znak: K.0010.257.AS.2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie poinformowało, iż 
powzięło wątpliwości w zakresie postanowienia zawartego w § 3 ustęp 2 ww. uchwały. 

Burmistrz Polic postanowił przychylić się do  stanowiska Kolegium Izby i w związku z tym przedstawia 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasenta, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla 
inkasenta. 

Wprowadzona zmiana w niniejszej uchwale polega na skreśleniu w § 3 ustępu 2. 

W tej sytuacji uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 64AD23C9-7DDE-4B5E-B34D-514525F397F4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

